elaboração de documentos técnicos, 

assessoria em EPI e EPC’s, para atender 

as necessidades desta municipalidade. 

Tendo como vencedora LUANA 

LINHARRES ARTUSO, inscrito(a) no 

CPF: 081.703.076-00, doravante 

designada CONTRATADA, tendo o 

valor unitário de R$: 43.800,00 

(quarenta e três mil e oitocentos reais), 

conforme contrato na integra no site 

PNCP. Publica-se, 02 de março de 2026. 

Ailton Geraldo dos Santos- Prefeito 

Municipal.